[1] Alicui religioso : votum reddere in atnis Domus Dei tui votus demum
solvit Domino Deo tuo. Votum factum Domino frangere, Deum est irridere
vel illudere assiduis orationibus invigilare . [2] Laicus laico : in Domino Deo
tuo spem tuam ponere in eo solo cogitare qui novit abcondita cordis . [3] Ius
ereditarium nunquam diminuere, patrimonium nunquam attenuare. Tot pre-
dia arare quo dies annum constat habere, labors opera dare . [4] Iuxta libitum
se semper habere ; circa illuc Iovis curam tuam gerere ; fupiter esse plum
statuit quodcumque iuvaret; Ulixis astuciam imitari vel emulan ; Ectoris for-
titudinem experiri ; Achilis necghgenciam assignare ; Nestons officium at-
tendere.

42 . [De un Obispo a un noble requiriendole para que restttuya
a un clerigo la iglesia que le entrego zy el noble ha usurpado .]

[T]alis Episcopus, tali <Episcopo> militt salutem . Et quod sibs non
vellit fieri nequam alus irrogare . Lacrimosus vultu et humili tales nuperrime
capellanus nobis miserabiliter reseravit quod possessione talis ecclesie, quam
sibs quondam tradidimus, necnon universes possessionibus quas habebat ip-
sum vestra presumptio spoliavit . Cum igitur ex invecto nobis officio teneamur
clericorum lesiombus subvenire condolere vobis precipimus premonendo qua-
tinus capellano ecclesiam et possessiones suas, his visis litteris, restauretis
alioquin sciatis veraciter quod nostri offensam et odium incurretis .
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